

BB Nielsen Holding ApSEllehammervej 12B
3600 Frederikssund
CVR-nr. 30 50 98 38**Årsrapport 2015**Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 6. maj 2016

Birthe Nielsen

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for BB Nielsen Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 6. maj 2016
Direktion:



Birthe Nielsen

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

BB Nielsen Holding ApS
Ellehammervej 12B
3600 Frederikssund

CVR nr.: 30 50 98 38
Stiftet: 1. april 2008
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

Direktion

Birthe Nielsen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2016.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje værdipapirer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 14.928 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Datterselskabet har budgetteret med positivt resultat for regnskabsåret 2016. Aktiviteten forventes at kunne opretholdes med de nuværende kreditfaciliteter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014 tkr.
Bruttotab		-2.000	-1
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat		10.516	55
Finansielle indtægter	1	11.170	11
Finansielle omkostninger	2	-3.353	-3
Ordinært resultat før skat		16.333	62
Skat af årets resultat	3	-1.405	-2
Årets resultat		14.928	60

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	14.928
Disponeret i alt	14.928

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		549	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.091	147
		155.640	149
Likvide beholdninger		2.425	2
Omsætningsaktiver i alt		158.065	151
AKTIVER I ALT		158.065	151

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-133.892	-149
Egenkapital i alt	5	<u>-8.892</u>	<u>-24</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125	6
Anden gæld		<u>162.832</u>	<u>169</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>166.957</u>	<u>175</u>
PASSIVER I ALT		<u>158.065</u>	<u>151</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forhold der er betydelige for årsregnskabet	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.170	11
Finansielle indtægter	<u>11.170</u>	<u>11</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	3.353	3
Finansielle omkostninger	<u>3.353</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	1.405	2
Skat af årets resultat	<u>1.405</u>	<u>2</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	63.750
Kostpris 31. december 2015	63.750
Værdireguleringer 1. januar 2015	-142.461
Andel af årets resultat efter skat	10.516
Værdireguleringer 31. december 2015	-131.945
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	68.195
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0

Tilknyttede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Egenkapital i alt	Resultat i alt
Tilknyttede: Spilcompagniet ApS, Frederikssund	51%	125.000	-133.719	20.619

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2015	125.000	-148.820	-23.820
Årets resultat		14.928	14.928
Saldo 31. december 2015	125.000	-133.892	-8.892

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden Spilcompagniet ApS' bankforbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos datterselskabet.

Selskabet har afgivet kaution for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

8 Forhold der er betydelige for årsregnskabet

Der henvises til afsnittet "Den forventede udvikling" i Ledelsesberetningen på side 5 vedrørende selskabets forventede udvikling og kapitalberedskab.